A escolha do fornecedor ocorrerá pela expertise do ministrante na área e melhor
preço ofertado. As ações de treinamento ofertadas atendem à necessidade de
capacitação dos magistrados, em obediência à Resolução TSE Nº 23.732/2024 e
Resolução CNJ nº159/2012.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor da contratação: R$ 6.428,40 (seis mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e quarenta centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O valor será direcionado pela Secretaria de Administração, Orçamento e
Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas.

11. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

11.1 Serão aplicadas ao responsável pelas infrações administrativas previstas